KOULUKESKUKSEN MUSIKKILUOKAN KAYTTOVUOROT 2016-2017

Kello

Maanantai

Tiistai

Keskiviikko

Torstai

Perjantai

Lauantai

Sunnuntai

08.30-10.00

10.00 - 11.00

11.00- 12.00

13.30-14.00

14.00-14.30

14.30-15.00

Bandi B

15.00-15.30

14.30 - 15.15

15.30-16.00

16.00-16.30

16.30-17.00

17.00-17.30

17.30-18.00

18.00-18.30

Kuntovatsatans-

sin alkeet
17.00- 18.15

Itadmaisen

18.30-19.00

tanssin jatkok.

19.00-19.30

18.30 -20.00

19.30-20.00

20.00-20.30

Huom! Musiikkiluokka varattu koulupéivind koulun kaytt6on musiikkitunneiksi.




